
平成２３年９月２８日

Ｐ Ｔ Ａ 会員 様

藤岡市立鬼石中学校

ＰＴＡ会長 櫻井 文生

校 長 瀧川 英雄

平成２３年度 校内マラソン大会の開催

並びにコース監察者の協力について（お願い）

爽秋の候、ＰＴＡ会員の皆様には、鬼石中学校の教育活動に対し、日頃よりご理解とご協力を賜り感謝申し

上げます。

さて、標記行事を下記により開催することとなりました。 つきましては、何かとお忙しいとは存じますが、生

徒達の懸命に走る姿をご覧いただき、ご声援いただければ幸いに存じます。

また、例年ですとマラソンコースの監察者をＰＴＡ（総務・体育・広報・生活指導・学年）の各委員さんにお願

いすれば人数は足りていたのですが、会員数の減少と共に委員数も減少して、今年度はすべての監察地点

に配置が出来なくなってしまいました。

そこで、ＰＴＡ各委員会に所属していない会員の方々に協力をお願いしなければなりません。つきましては、

生徒の安全を確保するためにも、是非ご協力をお願いいたします。

ご協力いただける場合は、 －キリトリセン－ 以下に必要事項を記入して、１０月１２日（水）までに担任に

提出してください。予定の１８人以上集まった場合は、手薄な箇所に複数割り当てさせていただきます。

記

１期 日 平成２３年１１月１３日（日） 小雨決行

２日 程 ６：３０ 頃 開催の場合 合図（★花火①）

９：５０ ～ 開会式(於：校庭)

１０：０５ ～ 準備運動 《※旗と腕章を学校で受け取り、監察地点へ移動》

１０：３０ ～ 女子スタート 合図（★花火②）

１１：２０ ～ 男子スタート 合図（★花火③） 《※生徒が担当監察地点を通過したら、順次帰校》

１２：２０ ～ 昼食・休憩 《※生徒は弁当持参》

１３：４０ ～ 閉会式

３その他 ・別紙（裏面：監察場所と割り当て表）をご参照ください。

・マラソンコース図は、鬼石中学校のホームページに掲載します。

・問い合わせ先 鬼石中学校 TEL ０２７４－５２－２７５０

FAX ０２７４－５２－２７５２

キ リ ト リ セ ン

平成２３年度 校内マラソン大会 監察者の協力について
監察者を引き受けます。

地 区（ ）

会員氏名（ ）


